BIURO FINANSOW
Warszawa, dnia 22.01.2019r.
F-WZP-179/2019/W

Egz. pojedynczy

Do uczestnikéw postepowania

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Calodobowa ochrona fizyczna osob i mienia
znajdujacych sie w pomieszczeniach przy ulicy Krzywickiego 34 w Warszawie” — nr sprawy:
1/USS/2019/KK

Centralne Biuro Antykorupcyjne =z siedzibg w Alejach Ujazdowskich 9,
00-583 Warszawa, w zwigzku z zapytaniami Wykonawcy dotyczgcymi ogtoszenia o
zamowieniu, ktére wpltynety w dniu 22.01.2019r., udziela wyjasnienia tresci ogtoszenia w
sposob nastepujacy:

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej petnego etatu,
Zamawiajgcy oprocz wymogu umowy O prace w petnym wymiarze godzin, pozostawia w
gestii Wykonawcy forme zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego
samego pracownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnie z § 3 ust. 5 projektu umowy stanowigcej zatgcznik nr 6 do ogtoszenia
0 zamowieniu, wymaga aby pracownicy ochrony bedgcy w okresie realizacji umowy byli
zatrudnieni przez Wykonawce na podstawie umowy o0 prace w rozumieniu przepisow ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z p6zn. zm.).
Natomiast w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej petnego
etatu, Zamawiajgcy pozostawia w gestii Wykonawcy forme zatrudnienia w dodatkowym
wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia
przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajgcego jaki i
Wykonawcy, w zwigzku z obowigzujgcymi przepisami RODO. Wz6r w zatgczeniu.
Odpowiedz:

Umowa powierzenia danych, obowigzujgca Zamawiajgcego, zostata zamieszczona wraz z
ogtoszeniem o zamowieniu na stronie internetowej Zamawiajgcego, jako zatgcznik nr 3 do
zatgcznik nr 6 do ogtoszenia o zamodwieniu.
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